saúde públicas e privadas do município de Rio Azul, e dá outras providências;    

2. PROJETO DE LEI 

Da Vereadora Jussara Martins: Denomina “Rua Oscar Antonio Mangoni” via pública;  

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO  

Da Mesa Executiva: Autoriza a abertura de um crédito adicional suplementar, no valor 

de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), no orçamento da Câmara Municipal;   

4. PROJETO DE LEI 

Do Executivo: Autoriza o Chefe do Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Especial, no 

valor de R$ 11.907,14 (onze mil novecentos e sete reais e quatorze centavos), e dá 

outras providências.